

ต้นฉบับ



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งจ่าย

ผู้รับจ้าง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เค.แอล.เค.เรน ไฮดรอลิค
ที่อยู่ เลขที่ ๗๐๐ หมู่ ๑ ถนนเลี่ยงเมือง(สายเอเชีย)
ตำบลควนลิ่ง อำเภอหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา ๙๐๑๑๐
โทรศัพท์ ๐๘๑๓๘๘๘๔๕๓๙
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๘๐๓๕๖๑๐๐๐๕๐๐

ใบสั่งจ่ายเลขที่ ๓๐๐๒๓๒๘๔๒๘
วันที่ ๑๕ พฤศจิกายน ๒๕๖๖
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสงขลา
ที่อยู่ ๔๓๙/๔๑ หมู่ ๒ ถนนสงขลา-เกาะยอ ตำบลพะวง อำเภอ
เมืองสงขลา จังหวัดสงขลา
โทรศัพท์ ๐-๗๕๓๓-๐๑๓๘

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เค.แอล.เค.เรน ไฮดรอลิค ได้เสนอราคา วัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสงขลา ซึ่งได้รับราคาและตกลงจ้าง ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	ซ่อมรถเครนพับดีดรถยนต์ หมายเลขทะเบียน 81-3805 สงขลา	๑	งาน	๑๑๗,๘๑๗.๗๐	๑๑๗,๘๑๗.๗๐
				รวมเป็นเงิน	๑๑๐,๑๑๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๗,๗๐๗.๗๐
(หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยสิบเจ็ดบาทเจ็ดสิบสตางค์)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๑๑๗,๘๑๗.๗๐

การสั่งจ่าย อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๔๕ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งจ่าย
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๓๐ ธันวาคม ๒๕๖๖
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสงขลา ๔๓๙/๔๑ หมู่ ๒ ถนนสงขลา-เกาะยอ
- ระยะเวลาประกัน ๖๐ วัน
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคางานจ้าง แต่ต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งจ่าย กรณีนี้ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งจ่ายทุกประการ
- การจ้างช่วง ผู้รับจ้างจะต้องไม่เอางานทั้งหมดหรือแต่บางส่วนไปจ้างช่วงอีกทอดหนึ่ง เว้นแต่การจ้างช่วงงานแต่บางส่วนที่ได้รับอนุญาตเป็นหนังสือจากผู้ว่าจ้างแล้ว การที่ผู้ว่าจ้างได้อนุญาตให้จ้างช่วงงานแต่บางส่วนดังกล่าวนี้ ไม่เป็นเหตุให้ผู้รับจ้างหลุดพ้นจากความรับผิดชอบหรือพ้นหน้าที่และผู้รับจ้างจะยังคงต้องรับผิดชอบในความผิดและความประมาทเลินเล่อของผู้รับจ้างช่วง หรือของ

ฉันทนฉบับ

ตัวแทนหรือลูกจ้างของผู้รับจ้างช่วงนั้นทุกประการ กรณีผู้รับจ้างไปสั่งช่วงงานแต่บางส่วน โดยฝ่าฝืนความในวรรคหนึ่ง ผู้รับจ้างต้องชำระค่าปรับให้แก่ผู้ว่าจ้างเป็นจำนวนเงินในอัตราร้อยละ ๑๐ (สิบ) ของวงเงินของงาน ที่จ้างช่วง ทั้งนี้ ไม่ตัดสิทธิผู้ว่าจ้างในการบอกเลิกสัญญา

๘. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

๙. ในขณะที่ทำสัญญานี้ ผู้รับจ้างได้นำหลักประกันเป็น เงินสด เป็นจำนวนเงิน ๕,๘๘๑.๐๐ บาท (ห้าพันแปดร้อยเก้าสิบเอ็ดบาทถ้วน) ตามที่ผู้ว่าจ้างกำหนด ซึ่งเท่ากับร้อยละ ๕ (ห้า) ของราคาค่าจ้างตามสัญญามามอบให้แก่ผู้ว่าจ้างเพื่อเป็นหลักประกันการปฏิบัติตามสัญญานี้

หมายเหตุ :

- ๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งจ้างมีผลตามกฎหมาย
- ๒. ใบสั่งจ้างสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๖๑๐๙๓๗๙๖๙๓ จ้างซ่อมรถเครนพับติดรถยนต์ หมายเลขทะเบียน ๘๑-๓๘๐๕

สงขลา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งจ้าง

(นายพงศกร ตันติวิรัช)
ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขา
เมืองสงขลา

วันที่ ๑๕ พฤศจิกายน ๒๕๖๖
ลงชื่อ นาย พิศุทธิ์ กงอินทร์.....ผู้รับใบสั่งจ้าง

(นายพิรเดช วงศ์อินทร์)
ผู้รับจ้าง

วันที่ ๑๕ พฤศจิกายน ๒๕๖๖

เลขที่โครงการ ๖๖๑๐๙๓๗๙๖๙๓

เลขคู่มือสัญญา ๖๖๑๑๑๔๒๐๕๙๙๐

ได้รับเงินเรียบร้อยแล้ว
ตามใบกำกับภาษีเลขที่ DB32106611160001
ตามใบเสร็จรับเงินเลขที่.....
จำนวนเงิน 5891.๐๐
ผู้รับเงิน.....วันที่ 16/11/66





- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002328428
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 15 พ.ย. 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.):
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): L04 กฟจ.สข.
 ที่อยู่(Pur. group address): 439/41 ต.พะวงอ.เมืองสงขลา จ.สงขลา
 ถึง (Vendor's name): หจก.เค.แอล.ครน ไฮดรอลิก

ที่อยู่(Vendor's address):
 700
 ถ.เลี้ยวเมือง(สายเอเชีย)
 ต.ควนลัง อ.หาดใหญ่
 จ.สงขลา 90110

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):
 จัดจ้างซ่อมรถเครนพับติดรถยนต์ หมายเลขทะเบียน 81-3805 สงขลา ตามอนุมัติ ผจก.ลว. 14 พ.ย. 2566

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1		1.000	5,000.00	5,000.00
ซีลกระบอกยก		หน่วยนับกิจกรรม		
2		1.000	5,000.00	5,000.00
ซีลกระบอกพับ		หน่วยนับกิจกรรม		
3		2.000	4,000.00	8,000.00
ซีลกระบอกยึดท่อนที่1-2		หน่วยนับกิจกรรม		
4		2.000	3,500.00	7,000.00
ซีลกระบอกขาข้าง-หน้า		หน่วยนับกิจกรรม		
5		2.000	3,500.00	7,000.00
ซีลกระบอกขาข้าง-หลัง		หน่วยนับกิจกรรม		
6		2.000	2,200.00	4,400.00
สายไฮดรอลิก 1/2 ยาว550ซม.		หน่วยนับกิจกรรม		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (.....(นายพงศกร ตันตวิรัช).....)
 ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองสงขลา
 วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (.....(นายพงศกร ตันตวิรัช).....)
 ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองสงขลา
 วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

5004085393



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002328428
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 15 พ.ย. 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item) รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
7 คอนโทรลลา 4 ช่อง พร้อมคีนระบบ		1.000 หน่วยนับกิจกรรม	14,000.00	14,000.00
8 แป้นปลายบวม		1.000 หน่วยนับกิจกรรม	800.00	800.00
9 กรองไหล กลับ		1.000 หน่วยนับกิจกรรม	2,800.00	2,800.00
10 เปลابันใหญ่		1.000 หน่วยนับกิจกรรม	3,500.00	3,500.00
11 น้ำมันไฮดรอลิก #68		100.000 หน่วยนับกิจกรรม	85.00	8,500.00
12 แผ่นรองบวม		4.000 หน่วยนับกิจกรรม	500.00	2,000.00
13 บุชกระบอก		12.000 หน่วยนับกิจกรรม	850.00	10,200.00
14 ทำสีเสริม		1.000 หน่วยนับกิจกรรม	7,000.00	7,000.00
15 สาย 4 หุน 4.50 ม.		2.000 หน่วยนับกิจกรรม	1,880.00	3,760.00
16 สาย 4 หุน 4.40 ม.		2.000 หน่วยนับกิจกรรม	1,848.00	3,696.00
17 สาย 4 หุน 6.10 ม.		2.000 หน่วยนับกิจกรรม	2,392.00	4,784.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายพงศกร ตันตวิรัช)
 ตำแหน่ง(Position)
 ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองสงขลา
 วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายพงศกร ตันตวิรัช)
 ตำแหน่ง(Position)
 ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองสงขลา
 วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002328428
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 15 พ.ย. 2566
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
18		1.000	2,670.00	2,670.00
สาย 3 หุน 7.70 ม.		หน่วยนับกิจกรรม		
19		1.000	4,000.00	4,000.00
ซีลกระบอกสวิงซ้าย-ขวา		หน่วยนับกิจกรรม		
20		1.000	6,000.00	6,000.00
ค้ำแรง รื้อ ประกอบเปลี่ยนอะไหล่		หน่วยนับกิจกรรม		

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 110,110.00
(Total Exclude VAT)

ส่วนลด(Discount) 0.00

มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 110,110.00
(Net Total Exclude VAT)

ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7,707.70

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 117,817.70
(Grand Total Include VAT)

(หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยสิบเจ็ดบาทเจ็ดสิบสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(.....)

ตำแหน่ง(Position)(นายพงศกร คັນติวิรัช).....

วันที่(Date) ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองสงขลา

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(.....)

ตำแหน่ง(Position)(นายพงศกร คันติวิรัช).....

วันที่(Date) ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองสงขลา

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)